
Strumień: Odwodnienie ul. Romantycznej w Bąkowie w ramach zadania inwestycyjnego 
Budowa dróg w Gminie Strumień 
Numer ogłoszenia: 62651 - 2015; data zamieszczenia: 04.05.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 65106 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odwodnienie ul. Romantycznej w 
Bąkowie w ramach zadania inwestycyjnego Budowa dróg w Gminie Strumień. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odprowadzenie 
wód deszczowych z ulicy Romantycznej w Bąkowie poprzez wykonanie korytek ściekowych 
po obu stronach ulicy, kanalizacji deszczowej oraz przepompowni wód deszczowych wraz z 
wykonaniem nawierzchni drogi gminnej z masy asfaltowej dla działki nr 80/149 oraz 
nawierzchni z frezu asfaltowego dla działek nr 80/113 i 80/119. Szczegółowy zakres robót 
określa dokumentacja projektowa- część D niniejszej specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.00.00-8, 45.10.00.00-8, 45.11.13.00-1, 
45.11.12.00-0, 45.23.14.00-9, 45.23.32.22-1, 45.23.33.20-8, 45.11.27.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• FHU ŻERBUD Usługi Budowlane Koparko- Ładowarką Żerdka Dariusz, ul. 
Gawliniec 13, 43-523 Pruchna, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113660,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 98042,08 
• Oferta z najniższą ceną: 98042,08 / Oferta z najwyższą ceną: 127333,13 
• Waluta:  PLN. 

 


